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Szampon do brwi i
rzęs Lash&Brow
Shampoo 30 ml
Cena 19,98 zł

Producent JoLash

Opis produktu
NOWA ULEPSZONA FORMUŁA!
Specjalnie zaprojektowana, unikalna formuła, niezbędna przy higienie podczas zabiegu stylizacji rzęs Eyelash Extensions i nie
tylko. Skutecznie usuwa nieczystości w obrębie nasady rzęs takie jak resztki makijażu czy łoju. Jedwabista pianka o delikatnym
zapachu zapewni komfortowe odczucia dla Twojego klienta. Nie podrażnia okolic oka.

Pojemność: 30ml
 

Jest niezwykle istotnym aby utrzymać dobrą i zdrową higienę wokół oczu. Szampon Lash&Brow firmy JoLash to produkt
specjalnie sformułowany do potrzeb profesjonalnych zabiegów przedłużania rzęs, który delikatnie oczyszcza rzęsy, makijaż i
brud. Jest łagodny dla skóry i zawiera ekstrakty odżywcze. Nie zawiera SLS (środek spieniający stosowany m.in przy produkcji
płynów hamulcowych).

 

W skład szamponu wchodzą między innymi: 

● Wyciąg z aloesu - aloes posiada właściwości przeciw-utleniające i antybakteryjne, nawilżające oraz kojące. Aloes jest
humektantem, czyli substancją nawilżającą, mającą właściwości zatrzymywania wilgoci we włosach, a jak wiemy dobrze
nawilżony włos to najlepsze podłoże dla kleju.

● Róża damasceńska - - Hydrolat z kwiatów róży damasceńskiej Działa łagodząco i nawilżająco ma działanie
przeciwzmarszczkowe, antyoksydacyjne wzmacnia naczynka, które są szczególnie wrażliwe w okolicy oczu.

● Olej babassu - Tworzy na powierzchni warstwę okluzyjną (film), która zapobiega nadmiernemu odparowywaniu wody z
powierzchni, przez co kondycjonuje czyli zmiękcza i wygładza skórę i włosy. Nadaje połysk. Wykazuje działanie regenerujące.
Zapobiega przesuszaniu się rzęs.

● Panthenol - Prekursor witaminy B5 (kwasu pantotenowego), prowitamina B5. Działanie przeciwzapalne, przyspiesza
procesy regeneracji naskórka. Pantenol wykorzystywany jest w preparatach do pielęgnacji skóry i włosów, dzięki zdolności
wnikania w ich strukturę. Humektant. Wygładza skórę.

 

Sposób użycia: Dobrze wstrząsnąć przed użyciem. Nanieść niewielką ilość na szczotkę JoLash i delikatnymi okrężnymi ruchami
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rozprowadzić tuż przy nasadzie rzęs. Spłukać ciepłą wodą i osuszyć ręcznikiem.
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